Ringl Wgnr
01 0166
01 3983
01 0741
01 3232
01 3416
01 3984
01 1097
01 3185
01 3423
01 4299
01 1211
01 3331
01 2006
01 3263
01 3997
01 3536
01 4013
01 3952
01 1715
01 3528
01 3132
01 3508
01 0876
01 3664
01 1548
01 9005

SWM Maasdijk 2018

Deelnemer

URGERT Richard 1pa
ZELDENRIJK Renske 1po
MOS Sanne 1po

HERWIG Guido 1po

STIJGER Cocky 1po

VAN DEN BERG Leonie 1po
VAN DUNSCHOTEN Hans 1po
Pauze 15 minuten

BOERS Ingeborg 1pa

VAN DEN BURG Anne 1pa
OOSTERBAAN Erynn 1pa
MOORS Shirley 1pa
HENDRIKS Danny 1pa
JANNINK Tessa 1pa

VAN DEN BURG Piet 1pa
POORT Richelle 1pa

VAN DER HARST Daniélle 1pa
Pauze 45 minuten

VAN HEIININGEN Sylvester 2po
KAPPETIJIN Gerrit 2po
BIERSTEKER Dexter 2po
TROMMELEN Madeleine 1po
VONK Jan-marc 1lpa

VIS VAN HEEMST Gert 1pa
WOLTERS Marianne 1pa
SPEELMAN - STURRUS Kelly 1pa
DE WIT Arend 1lpa
ZELDENRIJK Renske 1po

Rubriek

02 Klasse L Enkelspan Paarden
05 Klasse L Enkelspan Pony
05 Klasse L Enkelspan Pony
05 Klasse L Enkelspan Pony
05 Klasse L Enkelspan Pony
05 Klasse L Enkelspan Pony
05 Klasse L Enkelspan Pony

02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden
02 Klasse L Enkelspan Paarden

07 Klasse L Tweespan Pony
07 Klasse L Tweespan Pony
07 Klasse L Tweespan Pony
15 Klasse M Enkelspan Pony
08 Klasse M Enkelspan Paarden
08 Klasse M Enkelspan Paarden
08 Klasse M Enkelspan Paarden
08 Klasse M Enkelspan Paarden
08 Klasse M Enkelspan Paarden
05 Klasse L Enkelspan Pony

25-8-2018

Land

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Starttijd
Dressuur
10:00:00
10:10:00
10:20:00
10:30:00
10:40:00
10:50:00
11:00:00

11.25.00
11:35:00
11:45:00
11:55:00
12:05:00
12:15:00
12:25:00
12:35:00
12:45:00

13.40.00
13.50.00
14:00:00
14:10:00
14:20:00
14:30:00
14:40:00
14:50:00
15:00:00
15:10:00



Ring2 Wgnr
02 3922
02 1700
02 1594
02 2049
02 2102
02 1971
02 1264
02 2110
02 1355
02 3297
02 0600
02 9006
02 1900
02 1768
02 3904
02 0485
02 1249
02 1901
02 0113
02 1372
02 0101
02 0065
02 0077
02 2125
02 0064
02 0116
02 1682

Deelnemer

BORGSTIJN Elise 2po
VAN DER HAM Peter 2po
V.D ENDE Wim 2po

DE MAN Anouk 4po
DOORN Piet 4po
ZWAAN Kees 4po

Pauze 15 minuten

VAN DEN IERSSEL Denise 1po

BROEKHUIS Elsbeth 1pa

Rubriek Land

13 Klasse M Tweespan Pony NED
13 Klasse M Tweespan Pony NED
13 Klasse M Tweespan Pony NED
14 Klasse M Vierspan Pony NED
14 Klasse M Vierspan Pony NED
14 Klasse M Vierspan Pony NED

20 Klasse Z KNHS Enkelspan Pony  NED
16 Klasse Z KNHS Enkelspan Paarder NED

VAN DER WELLE - BECKER Melanie 1pa 16 Klasse Z KNHS Enkelspan Paarder NED

BOOGAARTS Chantalle 1pa
DE GROOT - APON Jacqueline 1pa

GUILAMETTE Pierre 1pa
Pauze 45 minuten
LIEBREGTS Kees 2po
V.D ENDE Nathalie 2po
CHARDON Edith 2po
CORSTEN Jos 2pa

VAN VLIET Sandor 2pa
EVERS Erik 2pa
VREUGDENHIL Ton 2pa
Pauze 10 minuten

BOS Frank sr 4pa

DE RONDE Piet 4pa

DE RONDE Peter 4pa
TIMMERMAN Theo 4pa
TAVERNIERS Bruno 4pa
DE RONDE Koos 4pa

VAN DER GRAAF Edwin 4pa
VAN DEN HEUVEL Rob 2pa

16 Klasse Z KNHS Enkelspan Paarder NED
16 Klasse Z KNHS Enkelspan Paarder NED
16 Klasse Z KNHS Enkelspan Paarder CAN

22 Klasse Z KNHS Tweespan Pony  NED
22 Klasse Z KNHS Tweespan Pony  NED
22 Klasse Z KNHS Tweespan Pony  NED
19 Klasse Z KNHS Tweespan Paarder NED
19 Klasse Z KNHS Tweespan Paarder NED
19 Klasse Z KNHS Tweespan Paarder NED
19 Klasse Z KNHS Tweespan Paarder NED

23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
23 Klasse Z KNHS Vierspan Paarden NED
19 Klasse Z KNHS Tweespan Paarder NED

Starttijd
10.00.00
10:10:00
10:20:00
10:30:00
10:40:00
10:50:00

11:15:00
11:25:00
11:35:00
11:45:00
11:55:00
12:05:00

13:00:00
13:10:00
13:20:00
13:30:00
13:40:00
13:50:00
14:00:00

14:20:00
14:30:00
14:40:00
14:50:00
15:00:00
15:10:00
15:20:00
15.30.00



